
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  141 N°  244 N°  270 N°  627 N°  860 N°  820 

  31-01-2014 13-02-2014 18-02-2014 16-04-2014 26-05-2014 20-05-2014 

09 APORTE FISCAL                                                                    50.000 750.633 292.392  1.720.753 6.549.063 

      01  Libre                                                                            50.000 750.633 292.392  1.720.753 6.549.063 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                               10.292.923   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                 292.392 627.760 1.720.753 6.549.063 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

50.000   1.614.838   

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                           -2.359.733   

      02  Al Gobierno Central                                                                 210.301   

            027  Servicio de Salud Metropolitano 

Occidente                                                                                                                                                                                                                  

   152.336   

            034  Instituto de Salud Pública                                                                                                                                                                                                                                    57.965   

      03  A Otras Entidades Públicas                                                          -2.570.034   

            397  Programa de Enfermedades 

Emergentes                                                                                                                                                                                                                        

   -2.570.034   

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

   56.135   

      04  Mobiliario y Otros                                                                  9.476   

      05  Máquinas y Equipos                                                                  31.199   

      06  Equipos Informáticos                                                                15.460   

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN                                                          750.633     

      02  Proyectos                                                                         750.633     

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                           61.000   

      02  Al Gobierno Central                                                                 61.000   

            034  Instituto de Salud Pública                                                                                                                                                                                                                                    61.000   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                10.292.923   

      07  Deuda Flotante                                                                      10.292.923   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0141_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0244_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0270_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0820_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  824 N°  1253 N°  1327 N°  1705 N°  1598 N°  1880 

  20-05-2014 07-08-2014 19-08-2014 29-10-2014 10-10-2014 14-11-2014 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                           330.000   

      99  Otros                                                                               330.000   

09 APORTE FISCAL                                                                    86.050 76.937  895.161 659.646  

      01  Libre                                                                            86.050 76.937  895.161 659.646  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               51.050   294.938  100.000 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

35.000  -85.268 -191.908  266.659 

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

   1.122.131   

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                 1.122.131   

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                                 1.122.131   

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                             -1.369.349 

      01  Al Sector Privado                                                                     -2.040.649 

            003  Programa Nacional de Alimentación 

Complementaria                                                                                                                                                                                                           

     -2.040.649 

      02  Al Gobierno Central                                                                   671.300 

            001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                         10.700 

            002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                       10.700 

            003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                                   19.550 

            004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                       10.700 

            005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                      10.700 

            006  Servicio de Salud Valparaíso - San 

Antonio                                                                                                                                                                                                                 

     10.700 

            007  Servicio de Salud Viña del Mar - 

Quillota                                                                                                                                                                                                                  

     16.500 

            008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                     10.700 

            009  Servicio de Salud Libertador General 

Bernardo O'Higgins                                                                                                                                                                                                    

     10.700 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0824_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1253_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1705_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1880_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 3 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  824 N°  1253 N°  1327 N°  1705 N°  1598 N°  1880 

  20-05-2014 07-08-2014 19-08-2014 29-10-2014 10-10-2014 14-11-2014 

            010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                         10.700 

            011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                         10.700 

            012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                    10.700 

            013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                    10.700 

            014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                     10.700 

            015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                        10.700 

            016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                               16.500 

            017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                                 317.750 

            018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                      10.700 

            019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                        10.700 

            020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                                 10.700 

            021  Servicio de Salud Aysén del General 

Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                

     10.700 

            022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                    19.550 

            023  Servicio de Salud Metropolitano 

Oriente                                                                                                                                                                                                                    

     16.500 

            024  Servicio de Salud Metropolitano 

Central                                                                                                                                                                                                                    

     10.700 

            025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                             29.550 

            026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                           10.700 

            027  Servicio de Salud Metropolitano 

Occidente                                                                                                                                                                                                                  

     10.700 

            028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - 

Oriente                                                                                                                                                                                                              

     10.700 

            042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                        10.700 

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

  85.268   66.000 

      04  Mobiliario y Otros                                                                 21.768    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0824_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1253_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1705_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1880_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 4 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  824 N°  1253 N°  1327 N°  1705 N°  1598 N°  1880 

  20-05-2014 07-08-2014 19-08-2014 29-10-2014 10-10-2014 14-11-2014 

      05  Máquinas y Equipos                                                                 57.900   66.000 

      06  Equipos Informáticos                                                               3.600    

      07  Programas Informáticos                                                             2.000    

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN                                                          76.937   659.646  

      02  Proyectos                                                                         76.937   659.646  

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                             936.690 

      02  Al Gobierno Central                                                                   936.690 

            001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                         35.000 

            002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                       35.000 

            003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                                   56.515 

            004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                       35.000 

            005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                      35.000 

            006  Servicio de Salud Valparaíso - San 

Antonio                                                                                                                                                                                                                 

     35.000 

            007  Servicio de Salud Viña del Mar - 

Quillota                                                                                                                                                                                                                  

     29.815 

            008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                     20.000 

            009  Servicio de Salud Libertador General 

Bernardo O''Higgins                                                                                                                                                                                                   

     35.000 

            010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                         35.000 

            011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                         35.000 

            012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                    20.000 

            013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                    20.000 

            014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                     20.000 

            015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                        20.000 

            016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                               35.000 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0824_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1253_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1705_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1880_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 5 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  824 N°  1253 N°  1327 N°  1705 N°  1598 N°  1880 

  20-05-2014 07-08-2014 19-08-2014 29-10-2014 10-10-2014 14-11-2014 

            017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                                 77.015 

            018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                      35.000 

            019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                        35.000 

            020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                                 20.000 

            021  Servicio de Salud Aysén del General 

Carlos Ibañez del Campo                                                                                                                                                                                                

     35.000 

            022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                    47.015 

            023  Servicio de Salud Metropolitano 

Oriente                                                                                                                                                                                                                    

     29.815 

            024  Servicio de Salud Metropolitano 

Central                                                                                                                                                                                                                    

     20.000 

            025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                             41.515 

            026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                           35.000 

            027  Servicio de Salud Metropolitano 

Occidente                                                                                                                                                                                                                  

     20.000 

            028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - 

Oriente                                                                                                                                                                                                              

     20.000 

            042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                        20.000 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/0824_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1253_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1327_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1705_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1598_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1880_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 6 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  1883 N°  1881 N°  1985 N°  2059 N°  2057 N°  2072 

  14-11-2014 14-11-2014 01-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                            4.168.116 575.833 

      02  Del Gobierno Central                                                                 4.168.116 575.833 

            001  Fondo Nacional de Salud                                                                                                                                                                                                                                        4.168.116  

            022  Fondo Unico de Prestaciones 

Familiares y Subsidios de Cesantía                                                                                                                                                                                             

     575.833 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                           4.889.492   

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                      4.742.104   

      99  Otros                                                                               147.388   

09 APORTE FISCAL                                                                    -38.560 -1.538.392   -16.922.382  

      01  Libre                                                                            -38.560 -1.538.392   -16.922.382  

10 VENTA DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                                  

   74.800   

      03  Vehículos                                                                           74.800   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                  1.786.778   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-38.560  -1.031.258    

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

   19.162 4.168.116 575.833 

      01  Prestaciones Previsionales                                                           4.168.116  

            011  Subsidios de Enfermedad y Medicina 

Curativa                                                                                                                                                                                                                

    4.168.116  

      02  Prestaciones de Asistencia Social                                                     575.833 

            005  Subsidios de Reposo Maternal y 

Cuidado del Niño                                                                                                                                                                                                            

     575.833 

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                 19.162   

            001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                                 19.162   

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                         -1.538.392 1.031.258 790.382 -16.922.382  

      01  Al Sector Privado                                                                 -1.831.392  790.382 -16.922.382  

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1883_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2059_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2057_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2072_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 7 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  1883 N°  1881 N°  1985 N°  2059 N°  2057 N°  2072 

  14-11-2014 14-11-2014 01-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 

            003  Programa Nacional de Alimentación 

Complementaria                                                                                                                                                                                                           

   -1.041.010 -14.140.382  

            004  Programa Ampliado de 

Inmunizaciones                                                                                                                                                                                                                        

 -1.831.392  1.831.392   

            007  Programa de Alimentación 

Complementaria para el Adulto Mayor                                                                                                                                                                                               

    -2.782.000  

      02  Al Gobierno Central                                                               293.000 1.031.258    

            001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                      24.145    

            002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                    -19.858    

            003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                                36.839    

            004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                    -8.743    

            005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                   411.164    

            006  Servicio de Salud Valparaíso - San 

Antonio                                                                                                                                                                                                                 

  75.969    

            007  Servicio de Salud Viña del Mar - 

Quillota                                                                                                                                                                                                                  

  4.570    

            008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                  -71.034    

            009  Servicio de Salud Libertador General 

Bernardo O'Higgins                                                                                                                                                                                                    

  -118.928    

            010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                      49.922    

            011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                      34.961    

            012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                 -119.753    

            013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                 -33.069    

            014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                  -38.349    

            015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                     63.059    

            016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                            -26.214    

            017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                              151.279    

            018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                   177.453    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1883_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2059_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2057_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2072_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 8 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  1883 N°  1881 N°  1985 N°  2059 N°  2057 N°  2072 

  14-11-2014 14-11-2014 01-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 11-12-2014 

            019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                     23.016    

            020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                              -165.933    

            021  Servicio de Salud Aysén del General 

Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                

  -43.264    

            022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                 -12.678    

            023  Servicio de Salud Metropolitano 

Oriente                                                                                                                                                                                                                    

  32.756    

            024  Servicio de Salud Metropolitano 

Central                                                                                                                                                                                                                    

  -5.230    

            025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                          107.416    

            026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                        427.153    

            027  Servicio de Salud Metropolitano 

Occidente                                                                                                                                                                                                                  

 293.000 126.643    

            028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - 

Oriente                                                                                                                                                                                                              

  -38.369    

            038  Hospital Padre Alberto Hurtado                                                                                                                                                                                                                               68.476    

            039  Centro de Referencia de Salud de 

Maipú                                                                                                                                                                                                                     

  -391    

            041  Centro de Referencia de Salud de 

Peñalolén Cordillera Oriente                                                                                                                                                                                              

  -83    

            042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                     -81.667    

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

   2.367.970   

      03  Vehículos                                                                           74.800   

      05  Máquinas y Equipos                                                                  1.318.939   

      06  Equipos Informáticos                                                                259.610   

      07  Programas Informáticos                                                              714.621   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1883_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1881_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/1985_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2059_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2057_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2072_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2014 fecha : 28-01-2015 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 18:20:51 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 9 
 160901  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA                                                     

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2098      

  15-12-2014      

09 APORTE FISCAL                                                                    1.122.978      

      01  Libre                                                                            1.122.978      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               1.122.978      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2014/2098_TR.pdf

